Studentenfutter bio mit Pekannusskernen

Bezeichnung: Nuss-Frucht-Mischung

Beschreibung: Klassisch und fein, unser Studentenfutter. Fruchtig stile Weinbeeren und Sultaninen treffen auf knackige
Nusskerne: Cashew-, Paranusskerne, Mandeln und edle Pekannusskerne in einer Mischung. Pur ist es ein idealer Snack fur
Schule, Uni, Biro, Sport und unterwegs. Auch in Obstsalat oder als Topping fur Misli oder Porridge ein Genuss. Mégen Sie es noch
fruchtiger, dann probieren Sie unser Studentenfutter mit su3-séuerlichen Cranberries.

Zubereitung: Studentenfutter kann pur als Snack verzehrt werden und ist somit der ideale Begleiter fir lange Tage an der Uni, im
Biro oder auf Reisen. Es eignet sich auch hervorragend als Topping fur Masli, Joghurt oder (Obst-)Salat und als Zutat fiir Kekse,
Energiekugeln und Musliriegel.

Zutaten: Weinbeeren* 35% (Weinbeeren* 99,5%, Sonnenblumenél*), Mandeln braun* 17%, Paranusskerne* 16%, Cashewkerne*
16%, Sultaninen* 12% (Sultaninen* 99,5%, Sonnenblumendl*), Pekannusskerne* 4%

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Nein

Vegan: Ja

Superfood: Nein

Nattrlich glutenfrei: Nein

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Mehrstickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegrof3e betragt 12.5kg.
Die endgiiltige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestéatigung.
Vorteilspackung: Nein

BlIO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

Nahrwerte
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/Produkt/9/22542
/Produkt/9/22539
/Produkt/15/22472
/Produkt/15/22498
/Produkt/15/22414
/Produkt/15/23338
/Produkt/12/40171
https://www.bodenaturkost.de/lang/de-DE/detail/018ef5daadf77042be5914d78b1f2e1e

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 2013 kj
Brennwert kj 2018 kj
Brennwert kcal 481 kcal
Brennwert kcal 482 kcal
Fett 28.69
Fett 299
davon geséttigte 519
Fettsauren
davon gesattigte 4749
Fettsauren
Kohlenhydrate 4319
Kohlenhydrate 4179
davon Zucker 3l4g
Ballaststoffe 5.3¢g
Ballaststoffe 6.29g
Eiweil3 10.2 ¢
Eiweil3 1059
Salz 0.021 g
Salz 0.018 g
Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein
Huhnerei Nein
Erdnisse Nein
Milch Nein
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein

Example Company

Seite 2



Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Ja
Schalenfriichte Nein
Schalenfriichte Ja
Schalenfruchte Nein
Schalenfriichte Ja
Schalenfriichte Nein
Schalenfriichte Ja
Schalenfruchte Nein
Schalenfriichte Ja
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Ja
Cashews Nein
Cashews Ja
Cashews Nein
Cashews Ja
Cashews Nein
Cashews Ja
Cashews Nein
Cashews Ja
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstamme Nein
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Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Paranisse Ja
Paranisse Nein
Paraniisse Ja
Paranusse Nein
Paraniisse Ja
Paranisse Nein
Paraniisse Ja
Paranusse Nein
Paranisse Ja
PekanUlsse Ja
Pekanlsse Nein
Pekanisse Ja
Pekanusse Nein
Pekanlsse Ja
Pekanlsse Nein
Pekanusse Ja
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Pekanlsse Nein
Pekanusse Ja

Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnlsse Nein
Sesam Nein
Walnusse Nein
Weizen Nein
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